



باید از ظرفیت‌های موجود برای حل مشکلات مردم استفاده کرد

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: امروز در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شاهد هستیم که پایبندی به ولایت، آثار و برکات فراوان داشته و عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی قابل را رقم زده است. حجت‌الاسلام حمیدی در آیین تکریم دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرتد و معارفه دادستان جدید این شهرستان دیگرى فراهم است.



ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazavat

مارا در تلگرام دنبال کنید



قیمت ۵۰۰ تومان

کمبود نقدینگی چالش بزرگ واحدهای تولیدی

طبق ارزیابی سازمان صنعت، معدن و تجارت حدود ۷۵ درصد

واحدهای تولیدی استان مشکل نقدینگی و کمبود سرمایه در گردش دارند

همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کرمان گشایش یافت

آغاز حرکت شتابنده کرمان به سمت توسعه پایدار



عکس: مژده موشاکاکیان

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان:

۹۰ هزار نفر از اتباع خارجی در استان مشخصات خود را ثبت کردند

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان گفت: اتباع بیگانه باید مشخصات خود را از طریق دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر کفالت ثبت کنند که تاکنون ۹۰ هزار نفر در استان کرمان این اقدام را انجام داده‌اند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری رفسنجان، محمدرضا مهدلو در جلسه کارگروه ساماندهی اتباع در محل فرمانداری بیان کرد: موجی از اتباع افغانستانی به ایران آمده و در کشورمان زندگی می‌کنند.

آموزش بدون مجوز دوره‌های طب سنتی پیگرد قانونی دارد

عدهای بدون مجوز اقدام به برگزاری دوره‌های آموزشی با مضمون طب سنتی می‌کنند که این امر غیرقانونی بوده و مدرک اعطایی این مراکز بدون اعتبار است. مسعود مقدری، مدیر اداره توسعه و تعالی طب ایرانی در دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: برای برگزاری هر نوع دوره آموزشی در زمینه‌های مرتبط با پزشکی، مثل طب سنتی و دوره‌های زیبایی و پوست، لازم است مرکز آموزشی، آموزش دهنده و آموزش گیرنده تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی باشند و گواهی شرکت کنندگان در این دوره‌های آموزشی مخدوش است.

آسیب‌شناسی پدیده فرونشست در پهنه استان در نشست شورای فنی کرمان

نشست شورای فنی استان کرمان با دستور ادامه مطلب رادر ۲ صفحه بخوانید

آسیب‌شناسی پدیده فرونشست در پهنه استان کرمان با حضور سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و هیئت همراه، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان، مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، مدیرکل دفتر فنی و مدیریت بحران استانداری کرمان و جمعی از مدیران استان کرمان و صاحب‌نظران و اساتید دانشگاه کرمان برگزار شد.

هیچ ملتی بدون کفت و گو به جایی نمی‌رسد

ابوالفضل فاتح

این روزها در شرایطی که ایده یک دستی قوا و تضعیف جمهوریت برای تبدیل «جمهوری اسلامی» به حکومتی از بالا به پایین، معجزه ای برای طراحان آن نداشته است؛ وعده‌ها و عملکرد اقتصاددانی متسلفانه مردم را کلافه و در تنگنای بی سابقه ای قرار داده و شکاف‌ها را مضاعف ساخته، و ادعای مردم داری و ترس با مردم، بیشتر به نمایش ختم شده و سیاست خارجی در سردرگمی و پلانکلیفی خود ساخته گرفتار شده و آن همه ادعا برای مبارزه با مفسدان اقتصادی نتیجه ی محسوسی بر جای نگذاشته؛ برخی مراکز و آقایان به جای تجدید نظر در سیاست‌های اشتباه و غیر سازنده و حذفی، گویی کم آورده‌اند و تحت تاثیر رقابت‌های داخلی و جریانات مافیایی، همچنان چسبندگی به قدرت و دوری از جمهور و فشار بر مردم را برگزیده‌اند و تصمیم دارند سیاست تک صدایی را به بی صدایی و حتی خودزنی تبدیل کنند؛ اما کیست که نداند و تجربه به او نیاخته باشد که تحمیل و ظلم و بهتان و از عتاب و خفقان از سوی هر نهاد پنهان و یا آشکار قدرت که باشد، خلاف حقوق انسان، مغایر «حکمت در حکومت» و در تضاد با مصالح کشور و ذهن کجی به اسلام است؟

کیست که نداند، وقتی چشم و گوش، به روی زبان منتقدین بسته شود، بیاب‌های تعقل و تفکر و اصلاح بسته و بیاب‌های استداد و فلاکت گشوده خواهد شد؟ کیست که نداند حکومت و جامعه ای که در چهار راه تضارب اندیشه‌ها واقع نشود، در تشخیص «خیر مشترک» خود ناتوان خواهد ماند؟

ادامه در همین صفحه

دیکنه نکرده و تشیع را با تزیینات و خشونت‌های من در آوردی ملکوک تکبیر، والله محمد (ص) و علی (ع) و آل علی (ع) بزرگترین و در اعلى درجه‌ی آزادى خواهان و روشن‌فکران عالم بودند. والله بدون آزادی، استقلال و جمهوری اسلامی افسانه است، والله انقلاب ما انقلابی بود که «حیثی‌نسی و پنج میلیون‌ریشتگت و ما آزاد شدیم»، اینک چگونه به خود اجازه می‌دهیم که اکثریت ملت را اسکت و حذف کنیم و با در انق‌های در بسته و بدون اطلاع و رضایت مردم برای همه مردم تصمیم‌های سلیقه‌ای و شخصی بگیریم؟ والله این کفران نعمت است، این نوعی طراری عقیده و اعتماد هزار و چندصد ساله است، این انقلابی گری نیست! والله جریانی که با حق آزادی مردم درآفتد، فرجامی نخواهد داشت و هم کشور را به عقب می‌راند و هم روزی که لاجرم زمانه تغییر کند، بی‌رحمانه نقد و محکوم خواهد شد؛ گوهر آزادی را به بند تکبیر، به یاد می‌آورم در آغازین ماه‌های پیروزی، امام خمینی در پاسخ کسانی که می‌گفتند انقلاب دستاوردی نداشته، امام آزادی را مورد اشاره قرار دادند و چنین فرمودند: «شما آزادی را کم چیزی فرض می‌کنید؟ یا بالاترین نعمتهایی که در عالم هست؛ آزادی انسان است، انسان، حاضر است همه چیزش را فدای آزادی خودش کند».

ادامه یادداشت

من اسلام شناس نیستیم، اما کیست که نداند در اسلامی که شهید بهشتی و شهید مطهری معرفی کردند، احدی حق ندارد، مخالفان سیاسی خود را اسکت کند و به بند کشد؟ من حقوق دان نیستم، اما کیست که نداند آنچه در قانون اساسی از آزادی‌های عمومی و حق انتخاب مردم وعده داده شده، به عینه خلاف آن چیز است که عمل می‌شود؟

ای کاش آن دسته از نهادها و روحانیات در قدرت و جریانات و هر یک از ما که از این معنا فاصله گرفته‌ایم، چشم‌ها را باز کنیم و ببینیم با اسلام و ایران چه می‌شود؛ باور کنیم مایوس کردن نخبگان و تبدیل انقلاب اکثریت به اقلیت، نوعی «خود تجزیمی» و بدتر از تجزیم خارجی و افزودن ستم داخلی بر ظلم اجنبی است.

ای کاش این همه امر و نهی و باید و نباید و زد و بند و حصر و حذف کنار گذاشته شود و این همه برای این ملت نجیب، خط و نشان کشیده نشود، باور کنیم هیچ ملتی بدون گفت و گو و بهره‌مندی از تمام ظرفیت‌هایش به جایی نمی‌رسد، باور کنیم، این گونه راه توسعه و سعادت طی نمی‌شود، این بیشتر به ترجمه ای از جاهلیت می‌ماند و نتیجه ای جز تخریب و عقب ماندگی نخواهد داشت.

ای کاش تفسیرهای شخصی و تنگ‌نظرانه خود را به نام دین از تریبون‌ها به مردم

آگهی تجدید مناقسه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳/۱۳۰۷ مورخ ۱۳۰۷/۱۲/۲۷ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به:

- تهیه سنگفرش پیاده رو محور انقلاب (فردوس)
- تهیه سنگفرش جهت کفسازی محور انقلاب (فردوس)

از طریق برگزاری مناقسه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقسه به دفتر امور قراردادهای واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان، خیابان تختی یا به نشانی اینترنتی www.news.rafsanjan.ir مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند.

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.)

مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد ، سایر جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه درج شده است. تلفن های تماس : ۰۳۴-۳۴۲۵۸۷۰۵-۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

بحران کم‌آبی را جدی بگیریم

آگهی مناقسه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳/۱۳۰۷ مورخ ۱۳۰۷/۱۲/۲۷ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای عملیات:

- بهارسازی ضلع جنوب محور خیابان انقلاب حدفاصل میدان ابراهیم تا کوچه شماره ۳
- بهارسازی ضلع شمال محور خیابان انقلاب حدفاصل میدان بانک ملی تا کوچه شماره ۳

های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقسه به دفتر امور قراردادهای واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان، خیابان تختی یا به نشانی اینترنتی www.new.rafsanjan.ir مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند.

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.)

مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد ، سایر جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه درج شده است. تلفن های تماس : ۰۳۴-۳۴۲۵۸۷۰۵-۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی فراخوان شماره ۱۳-۱۴۰۱/پ

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان در اجرای آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه به شرح ذیل را از طریق مناقسه عمومی فشرده یک مرحله ای، به پیمانکاران متقاضی دارای گواهینامه معتبر واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت می‌شود به سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقسه مراجعه نمایند. حضور شرکت‌هایی که سهامداران آن دارای سهام یا عضو هیات مدیره مشترک با شرکت‌های دیگری باشند ممنوع است.

ردیف	مبلغ - میلیون ریال و مابقی اعتبارات سال‌های آینده	برآورد اولیه	اعتبار مصوب سال مالی ۱۴۰۰	شماره طرح	مبلغ ضمانت نامه فرایند
۱	حصار و محوطه مدرسه شهید امانی سیرجان	۷,۸۰۳	۴,۰۰۰ میلیون ریال اسناد	۱۸۰۱۰۲۷۰۰۶	۴۰۰
۲	حصار و محوطه مدارس غلامرضا آرش و شهید بهشتی سیرجان	۱۶,۶۷۱	۸,۰۰۰ میلیون ریال اسناد سرجمع	۱۸۰۱۰۲۷۰۰۶	۸۵۰
۳	حصار و محوطه مدارس زرین خط و جهانشاهی سیرجان	۱۲,۲۲۵	۸,۳۰۸ میلیون ریال اسناد سرجمع	۱۸۰۱۰۲۷۰۰۶	۶۵۰
۴	احداث مدارس ۱ و ۲ کلاسه با سازه L.S.F چیرفت	۶۰,۸۲۲	اعتبار مصوب ۸۷,۰۰۰ میلیون ریال سرجمع (نقد)	۱۸۰۱۰۲۷۰۱۳	۳,۰۵۰
۵	احداث مدارس ۱ و ۲ کلاسه با سازه L.S.F شهرستان های بافت،بم،برینگان	۲۹,۰۶۵	اعتبار مصوب ۲۹,۷۲۰ سرجمع (نقد)	۱۸۰۱۰۲۷۰۱۳	۱,۵۰۰
۶	استاندارد سازی سیستم های سرمایشی و گرمایشی مدارس نرماشیر	۲۱,۳۰۴	۲۷۸,۰۰۰ میلیون ریال بصورت سر جمع (نقد)	۱۸۰۱۰۲۷۰۰۲	۱,۱۰۰

ردیف ۱ و ۳ از ارزیابی ساده و مابقی ردیف‌ها ارزیابی کیفی می‌باشد.

شماره سفارش: ۴۱۸۵۶-۴
شناسه آگهی:
"امور قرار دادها"
دبیرخانه: ۸۵۱۹۳۳۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۸

آب ارمغان آبادانی، آبادانی را بیشتر کنیم

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای

شماره ۱۱۶/ب/۴-۱۴۰۱ م

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقسه عمومی موضوع: احیا و بهسازی چاه‌های آب شرق جنوب و شرق استان کرمان را با برآورد: ۱۳,۴۸۷,۸۱۰/۶۰۰ ریال همراه با ارزیابی ساده با مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار در مناقسه ۶۷۴/۴۰۰,۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت‌کنندگان ۱ نفر و به شماره ۱۷۰-۰۹۶۳۰۰۱۰۵-۲۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلید مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۹:۴۵ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف: آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: ۰۳۴-۳۳۳۲۲۲۲۲۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۳۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

بایداز ظرفیت‌های موجود برای

حل مشکلات مردم استفاده کرد

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: امروز در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شاهد هستیم که بایبندی به ولایت، آثر و برکات فراوان داشته و عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی قابل رآق‌م زده‌است.

حجت‌الاسلام حمیدی در آیین تکریم دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زاهد و معارف دادستان جدید این شهرستان ضمن گرمی داثت عید غدیر، با اشاره به این مطلب که در شرایط فعلی کشور ما زمینه خدمت‌رسانی به مردم بیش از هر زمان دیگری فراهم است، تأکید کرد:در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی خدمت‌گزارانی آمده و رفته‌رفته وبه این کشور مردم خدمت کرده‌اند اما مهابستگی و همدلی که امروز در بین ارگان نظام وجود دارد، بی‌بدیل است. او با اشاره به اینکه امروز تفکر انقلابی بر جامعه و کشور ما حاکم است، خاطر‌نشان کرد:هیچ پهلانه‌ای برای خدمت‌نکردن به مردم وجود ندارد. او با اشاره به اینکه امروز بایداز ظرفیت‌های موجود برای حل مشکلات مردم در حوزه‌های مختلف اقتصادی، معیشتی و حقوقی و قضایی استفاده شود، تصریح کرد: مردم دین خود را در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی به‌خوبی ادا کرده‌اند و باوجود تمامی وظیفه‌های دشمنان، همواره در تمامی صحنه‌های مورد نیاز حضور یافته‌اند و این مردم شایسته‌بهترین خدمات هستند و انتظار دارند مسئولان تمام تلاش و توان خود را برای خدمت به این مردم به کار گیرند.عالی‌ترین مقام قضایی در استان کرمان یادآور شد:قضاوت پای کار هستند که علاوه‌بر خدماتی که جزوظایف ذاتی‌وقضایی‌است در حوزه‌های معیشتی ورفاهی به مردم کمک کنند.ناشرهایی اقتصادی کمتر آنها را درنگنکارقرار دهد.

حجت‌الاسلام حمیدی از تلاش‌های جهاد گونه حجت‌الاسلام اسماعیل بلوچ‌راجه در شهرستان زاهد در سایر نقاط استان کرمان تقدیر کرد و افزود:آقای ره‌حقوقی‌بیش نیاز:دانش قضایی بسیار خوبی به‌رمنداست و از امروز به‌عنوان سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان زاهد فعالیت خواهد داشت و امیدواریم منشا خدمات ارزشمندی دراین شهرستان باشد.

مدریکرل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان: ۹۰ هزار نفر از اتباع خارجی در استان کرمان مشخصات خود را ثبت کردند

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان گفت:اتباع بیگانه‌یابید مشخصات خود را از طریق دفاتر پیشخوان دولت ودفاتر کفالت ثبت کنند که تاکنون ۹۰ هزار نفر در استان کرمان این اقدام را انجام داده‌اند.

به گزارش روز شنبه اپرنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری رفسنجان،مختصرضاهمدول در جلسه کارگروه ساماندهی اتباع در محل فرمانداری بیان کرد: موج زیادی از اتباع افغانستانی به ایران آمده در کشورمان زندگی می‌کنند.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان افزود:از طریق وزارت کشور و کمیساری عالی کشور تصمیم گرفته شد که اتباع خارجی، مشخصات خود را از طریق دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر کفالت ثبت کنند که تاکنون ۹۰ هزار نفر در استان کرمان این کار را انجام داده‌اند.

لویا بیان اینکه برنامه راهبردی در استان برای ساماندهی اتباع بیگانه تعریف شده و یکی از مسئله‌های کلان کشور محسوب می شود خاطر نشان کرد.اتلس اجتماعی اتباع بیگانه در استان کرمان در حال تدوین است تا به وزارت کشور جهت تصمیم گیری نهایی ارسال شود مهملدویبان کرد:بر اساس اتلس اجتماعی محل اقامت اتباع در نقاط مختلف استان شناسایی می شود؛ اتباع بیگانه باید به قوانین ایران احترام گذاشته و با تبعیت از این قوانین در کشور ایران اسلامی زندگی کنند. سرپرست فرمانداری رفسنجان هم در این جلسه گفت: باید برای این‌فشر برنامه ریزی شود و آن هاراسماندهی کرد.

حسین رضایی بیان کرد: مهماننشر رفسنجان جابجا خواهد شد و برای این کار از طرف شهرداری زمین واگذار می شود و دستگاه‌های اجرایی پای کار خواهند بود.

شهر قرار دارد که با جابجایی آن قطعاً ساماندهی خواهند شد. مصطفی بخشی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری رفسنجان نیز در این جلسه بیان کرد:بخشداران و دهیاران اطلاعات کامل سکونت اتباع مشخص کنند.

بخشی خاطر نشان کرد: اجرای قانون عدم بکار گیری اتباع بیگانه غیر مجاز در دستور کار قرار گرفته است و اگر فردی و کار فرمایی تبعه غیر مجاز افغانستانی را به کار گیرد جریمه نقدی و زندانی دارد.

پیامک شما را دربرابر این صفحه می خوانیم

کعبود نقدینگی چالش بزرگ واحدهای تولیدی

طبق ارزیابی سازمان صنعت معدن و تجارت حدود ۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان مشکل نقدینگی و کعبود سرمایه در گردش دارند

گزارش تستیم

سال ۱۴۰۱ از سوی رهبر معظم انقلاب "سال تولید؛ دانش‌بنیان و اشتغال آفرین" نام گذاری شد و سال‌ها است که مقام معظم رهبری به واسطه اهمیت آن مباحث اقتصادی را در نامگذاری سال‌ها مورد توجه قرار داده تا با توجه به شرایط جنگ اقتصادی که کشور

با آن روبه‌رو است توجه مسئولان را به این مسئله مهم جلب کند.
در سال‌هایی که گذشت واحدهای تولیدی و تولیدکنندگان ما با مشکلات زیادی از جمله تحریم‌های اقتصادی، قوانین مزاحم و دست و پا گیر، بروکراسی اداری و سخت‌گیری‌ها در مجوزها، نوسانات بازار، شیوع کرونا، نبود نقدینگی و غیره دست و پنجه نرم می‌کردند تا جایی که به گفته مسئولان تنها ۴ درصد از هزار و ۸۱۷ واحد تولیدی استان کرمان با ظرفیت بالای ۷۵ درصد تولید و ۳۰ درصد واحدهای تولیدی ما بین ۵۰ تا ۷۵ درصد ظرفیت تولید خود کار می‌کنند.

کرمان پهناور ترین استان کشور است؛ استانی که بهشت معادن ایران و یکی از قطب‌های کشاورزی کشور محسوب می‌شود و در کنار آن صنایع بزرگی را در خود جای داده و با اقدامات انجام شده سال‌ها است که به سمت معدنی شدن پیش می‌رود با این وجود حدود ۴۸ درصد واحدهای تولیدی این استان نیمه فعال و حدود ۱۸ درصد این واحدها راکد و غیرفعال هستند.

بیش از ۶۵ درصد واحدهای تولیدی استان کرمان راکد و نیمه فعال است بر اساس آخرین عارضه‌یابی که توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان انجام شده، حدود ۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان مشکل نقدینگی و کمبود سرمایه در گردش دارند و باید دید در این شرایط سخت جنگ اقتصادی مسئولان استان برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی، رونق تولید و حمایت از واحدهای تولیدی به ویژه واحدهای کوچک و متوسط چه اقداماتی انجام داده‌اند.

۳۴ درصد واحدهای تولیدی استان کرمان با ظرفیت بالای ۵۰ درصد کار می‌کنند

آموزش بدون مجوز دوره‌های طب سنتی پیگرد قانونی دارد

عده‌ای بدون مجوز اقدام به برگزاری دوره‌های آموزشی با مضمون طب سنتی می‌کنند، که این امر غیرقانونی بوده و مدرک اعطایی این مراکز بدون اعتبار است.

مسعود مقدری ،مدیر اداره توسعه و تعالی طب ایرانی در دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: برای برگزاری هر نوع دوره آموزشی در زمینه‌های مرتبط با پزشکی، مثل طب سنتی و دوره‌های زیبایی و پوست، لازم است مرکز آموزشی، آموزش‌دهنده و آموزش گیرنده تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی باشند و گواهی شرکت کنندگان در این دوره‌های آموزشی مخدوش است. او با اشاره به جنسده‌ای از این دوره‌های غیرمجاز افزود: چندی پیش، گروهی در فضای مجازی با عنوان قایله گری (مامایی) طب اسلامی تشکیل شده و با اخذ مبلغ قابل توجهی از شرکت کنندگان، به برگزاری کلاس‌های بدون مجوز اقدام برگزاری این دوره‌ها جلگوری شد.

کاغذ استان

کعبود نقدینگی چالش بزرگ واحدهای تولیدی

طبق ارزیابی سازمان صنعت معدن و تجارت حدود ۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان مشکل نقدینگی و کعبود سرمایه در گردش دارند

او با بیان اینکه واحدهای کوچک، واحدهایی هستند که زیر ۵۰ نفر پرسنل کار می‌کنند، ادامه داد: برخی از این واحدها به دلایل مشکلات نقدینگی، محیط زیست و مشکلات مربوط به زیرساخت‌ها تولید نداشته و یا تولید آنها کم شده‌است.

رحمان نژاد با اشاره به اینکه ما در استان ظرفیت واحدهای بزرگ را داریم که مواد اولیه و یا بعضی از مواد مصرفی خود را از خارج استان می‌آورند، گفت: یکی از کارهایی که انجام شده وصل کردن واحدهای کوچک با توجه به توانمندی‌های آنها به واحدهای بزرگ استان است تا این واحدها مایحتاج خود را از داخل استان تأمین کنند.

او با بیان اینکه در این راستا برنامه‌ریزی‌های موانع و مشکلات آنها را برطرف می‌کند اظهار داشت: در این راستا با هر گونه ترک فعل و بی‌تأمین مایحتاج واحدهای بزرگ توسط واحدهای کوچک در استان، تأمین سرمایه در گردش واحدهای کوچک توسط واحدهای بزرگ و کمک به نوسازی تکنولوژی و ماشین آلات خط تولید این واحدها نیز در برنامه است.

فعال کردن واحدهای تولیدی با ارائه تسهیلات
معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به اینکه یکی از مباحثی که به فعال بودن واحدهای تولیدی کمک می‌کند، تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش آنها است، بیان کرد: براساس آخرین عارضه‌یابی که توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت انجام شده، حدود ۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان مشکل نقدینگی و کمبود سرمایه در گردش دارند.

او با بیان اینکه واحدهای تولیدی می‌توانند در بخش تسهیلات سامانه بهین یاب ثبت نام کرده و تقاضای سرمایه در گردش را ارائه کنند، گفت: هر هفته جلسات کارشناسی برگزار شده و واحدهای تولیدی متقاضی به بانک‌ها معرفی می‌شوند. رحمان نژاد با اشاره به اینکه تسهیلاتی که برای رونق تولید داریم به اسود ۱۸ درصد است، افزود: تسهیلات بندالف تبره ۱۸ درصد هم داریم که سود آن برای واحدهای تولیدی کمتر است و این تسهیلات هم یکی دیگر از راهکارها برای کمک به فعال کردن واحدهای

زادگان کرمان است. در این راستا برنامه‌ریزی‌های موانع و مشکلات آنها را برطرف می‌کند اظهار داشت: در این راستا با هر گونه ترک فعل و بی‌تأمین مایحتاج واحدهای بزرگ توسط واحدهای کوچک در استان، تأمین سرمایه در گردش واحدهای کوچک در استان، تأمین سرمایه در گردش واحدهای کوچک توسط واحدهای بزرگ و کمک به نوسازی تکنولوژی و ماشین آلات خط تولید این واحدها نیز در برنامه است.

آموزش بدون مجوز دوره‌های طب سنتی پیگرد قانونی دارد

زادگان کرمان است. در این راستا برنامه‌ریزی‌های موانع و مشکلات آنها را برطرف می‌کند اظهار داشت: در این راستا با هر گونه ترک فعل و بی‌تأمین مایحتاج واحدهای بزرگ توسط واحدهای کوچک در استان، تأمین سرمایه در گردش واحدهای کوچک در استان، تأمین سرمایه در گردش واحدهای کوچک توسط واحدهای بزرگ و کمک به نوسازی تکنولوژی و ماشین آلات خط تولید این واحدها نیز در برنامه است.

او با بیان اینکه واحدهای تولیدی می‌توانند در بخش تسهیلات سامانه بهین یاب ثبت نام کرده و تقاضای سرمایه در گردش را ارائه کنند، گفت: هر هفته جلسات کارشناسی برگزار شده و واحدهای تولیدی متقاضی به بانک‌ها معرفی می‌شوند. رحمان نژاد با اشاره به اینکه تسهیلاتی که برای رونق تولید داریم به اسود ۱۸ درصد است، افزود: تسهیلات بندالف تبره ۱۸ درصد هم داریم که سود آن برای واحدهای تولیدی کمتر است و این تسهیلات هم یکی دیگر از راهکارها برای کمک به فعال کردن واحدهای

فراخوان ارزیابی کیفی سازندگان متقاضی احداث پروژه‌های طرح حمایتی مسکن

معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از ارزیابی کیفی سازندگان ذیصلاحومتقاضی احداث پروژه‌های طرح حمایتی مسکن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان ،معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی گفت: اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در نظر دارد ارزیابی کیفی سازندگان ذیصلاح و متقاضی پروژه‌های طرح حمایتی مسکن در جنوب کرمان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام دهد.

پیمان توکلی ادامه داد: مناقصه گران لازم است در صورت عدم عضویت قبلی به‌عنوان عضواین سامانه ثبت‌نام کنندو گواهی امضاء الکترونیکی دریافت کنند. توکلی در خصوص مهلت دریافت اسناد فراخوان ارزیابی کیفی گفت: دریافت اسناد فراخوان از ساعت ۱۳ روز ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱ تا تاریخ ۲۶ تیرماه ۱۴۰۱ است و مهلت بارگذاری فراخوان ارزیابی کیفی از جانب شرکت‌کنندگان تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۲ مردادماه ۱۴۰۱ خواهد بود.

افزود: زمان بازگشایی پاکت‌های فراخوان ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۵ مردادماه ۱۴۰۱ است و همچنین متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به معاونت مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان مراجعه کنند.

روزنامه صبح پهنورترین استان ایران

خبر

آسیب شناسی پدیده فرونشست

در پهنه استان در نشست شورای فنی کرمان

نشست شورای فنی استان کرمان با دستور اختصاصی آسیب‌شناسی پدیده فرونشست در پهنه استان کرمان با حضور سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و هیئت همراه، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان، مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، مدیرکل دفتر فنی و مدیریت بحران استانداری کرمان و جمعی از مدیران استان کرمان و صاحب‌نظران و اساتید دانشگاه کرمان برگزار شد.

حاجی‌زاده مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان برگزاری جلسات تخصصی هدفمند در این زمینه را ضروری تشخیص داد و خواستار مشارکت تمامی دستگاه‌های اجرایی استان در این خصوص شد. در ادامه پروبرالریهیمی از اساتید دانشگاه صاحب‌نظر در حوزه فرونشست استان کرمان، ارائه تخصصی با عنوان "فرونشست زمین در شهر کرمان و نمونه‌های عینی و چالش‌های آن" را در اختیار حاضران در جلسه قرار داد.

سرپرست دفتر منطقه‌ای جنوب شرق مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نیز در این نشست به ارائه تخصصی با عنوان "فرونشست زمین در حوزه‌المان‌های حمل‌ونقلی و سکونتگاه‌ها و ضرورت تدابلات پیشگیرانه و کنترل آثار آنها" پرداخت.

محمد حسنی با اشاره کوتاهی به اقدامات موثر صورت گرفته توسط دفتر منطقه‌ای جنوب شرق مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی خصوصاً در حوزه فرونشست، از حمایت‌های استاندار، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیرکل راه و شهرسازی و همچنین همکاری دیگر مدیران استان کرمان در این راستا قدردانی نمود.

او با بیان اینکه بزگر و ترانه‌های جهاد کشاورزی و نیرو به‌عنوان تأثیرگذارترین ووزارت راه و شهرسازی به‌عنوان تأثیرپذیرترین دستگاه اجرایی کشور از پدیده فرونشست هستند، گفت: این در حالی است که قانون‌گذار تنها مسئولیت مدیریت آن را به وزارت راه و شهرسازی محول نموده است تا جایی که با عدم تخصیص منابع متبایه مورد نیاز پدیده فرونشست، این معضل مضاعف و مدیریت آن دشوارتر نیز می‌شود.

سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی حمایت‌مدیریت کلان استان و همچنین دیگر دستگاه‌های استانی را از ملاحظات، الزامات و دستورالعمل‌های صادره این مرکز و رعایت کامل مقررات ملی ساختمان و اینان‌بهملاحوظنشریات پایه‌فنی و مهندسی رابرآی ارتقای بیش از پیش حوزه ساخت و ساز استان کرمان بسیار ضروری و کارساز ارزیابی نمود.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی جنوب

کرمان تشریح کرد:

اقدامات اداره کل راه و شهرسازی

جنوب کرمان در اجرای ماده ۱۰ قانون

جهش تولیدمسکن

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از اجرای ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن در زمینه طرح تملک و آماده‌سازی اراضی مورد نظر خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری راه و شهرسازی (جنوب کرمان) محمد مهدی رودباری معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی گفت: این اداره کل در اجرای مفاد قانون جهش تولید مسکن مصوب مجلس شورای اسلامی در سال گذشته توانسته با تملک ۰ آماده سازی و اختصاص اراضی ارزشمند دولتی در شهر جیرفت به عنوان بحرانی‌ترین نقطه در منطقه جنوب استان کرمان جهت تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن اقدام کند و بر اساس ارزیابی سازمان ملی زمین و مسکن این اداره کل نسبت به ادارات کل راه و شهرسازی کشور پیشتر بوده است.

او اظهار داشت: تاکنون میزان ۱۱۰۴۷۲۸ هکتار از اراضی ارزشمند دولتی در شهر جیرفت به عنوان بحرانی‌ترین نقطه در منطقه جنوب استان کرمان جهت تأمین زمین طرح از دستگاه‌های برق منطقه‌ای، جهاد کشاورزی، ا منطقه‌ای و مرکز تحقیقات کشاورزی به ارزش بیش از ۲۸۶ میلیارد تومان تملک و جهت ساخت مسکن در شهر جیرفت تخصیص یافته است.

رودباری ضمن تشکر از مدیرانی که در این طرح همکاری داشتند و به ویژه استاندار محترم و معاونین استانداری بیان کرد: لازم است از دادستان و دادگستری شهرستان جیرفت، مدیران محترم ثبت اسناد و سایر نهضت ملی مسکن و اجرایی‌های ذی‌الصلاح همکاران محترم فعال در کار گروه تأمین زمین نهضت ملی تقدیر و تشکر کنم. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در پایان گفت: امیدواریم با توجه به تأکیدات دولت در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن و اجرایی‌ها بتوانیم برنامه‌های مورد نظر وزارت راه و شهرسازی بنواییم در جهت ساخت مسکن مناسب برای افراد واجد شرایط در جنوب کرمان اقدامات موثر و قانونی انجام دهیم.

آتش نشانان کرمانی جان ۳۲۰ نفر

را نجات دادند

سرپرست سازمان آتش‌نشانی کرمان گفت: آتش‌نشانان کرمانی با انجام ۹۳۰ عملیات احادی ۲۲۰ نفر از شهروندان را طی سه‌ماه در حوادث مختلف نجات دادند.
براهیم بابایی گفت: در سه‌ماهه ابتدای امسال ۳۴۵ مورد عملیات اطفای حریق و ۵۸۵ عملیات امداد و نجات انجام شده‌است. او اغلب حوادث، ناشی از بی احتیاطی و رعایت نکردن مسائل ایمنی دانست و می‌گوید: تا مجموع ۳۴۵ مورد حادثه آتش‌سوزی در این سه‌ماه، ۱۵۲ مورد مربوط به مواد پسماند و بازآفتاب، ۶۱ مورد مربوط به وسایل نقلیه، ۷۱ مورد مربوط به منازل مسکونی و ۲۷ مورد مربوط به مراکز تجاری بوده است. بابایی، حوادث ناشی از آتش‌سوزی در جنگل و درختان را ۲۷ مورد اعلام کرد و گفت: دو مورد حادثه مربوط به ابارات و تجهیزات شهری و یک مورد مربوط مراکز صنعتی بوده‌است. سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان، به ۵۸۵ مورد عملیات امداد و نجات در مدت پانزده‌شهره کرد و گفت: از این تعداد ۹۵ مورد به زنده‌گیری حیوانات خطرناک و از آزارشدن، ۲۲ مورد زنده‌گیری مراه‌های سمی و غیرسمی و ۱۰۷ مورد چیدن حلقه و قفل مربوط بوده‌است. بابایی، به ۵۵ مورد امداد آسانسور، ۲۷ مورد امداد تصادفات خودرویی، هفت مورد امدادونجات از کوه و زندگی چهار مورد نجات افراد از آوار ساختمان اشاره کرد و گفت: ۲۷ مورد از حوادث در دسته باز دیده‌های امدادی و حوادث و مایفی در دسته سایر موارد، گزارش شده‌است. به گفته بابایی در مجموع این عملیات‌ها، ۳۲۰ نفر از شهروندان نجات یافتند و متأسفانه ۶۸ نفر در حوادثی از قبیل تصادف وسقوط از بلندی، حریق و شدنند سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان در ادامه، از ارائه آموزش‌های پیشگیریی و آتش‌نشانی به ۲۲۹ نفر از کارکنان ادارات و شهروندان توسط کارشناسان سازمان آتش‌نشانی در سه‌ماه ابتدای سال جاری خبر داد. بابایی گفت: ۳۳۰ مورد مشاوره ایمنی و ۱۱۹ مورد بازدید ایمنی نیز طبق درخواست شهروندان در مدت پانزده‌شهره انجام شده‌است.

خبر

۸۰۰ هزار واحد صنفی مالیات

زیر ۵ میلیون تومان پرداختند

در شرایطی که صاحبان مشاغل و اصناف تا پایان ماه جاری برای ارائه اظهارنامه مالیاتی فرصت دارند، بررسی هانشان می‌دهد که بیش از ۱۵ میلیون نفر از صاحبان مشاغل از پرداخت مالیات معاف شده‌اند. به گزارش ایسنا، صاحبان مشاغل و اصناف باید هر ساله تا پایان خردادماه اظهارنامه عملکرد در آمدی خود در سال گذشته برابری پرداخت مالیات مربوطه، بر کنند که این فرصت تا پایان ماه جاری تمدید شد. در این بین، از آنجا که صاحبان مشاغل و اصناف می‌توانند به دوروش اظهارنامه عملکرد در آمدی خود را تکمیل کنند، اعلام سازمان امور مالیاتی به ایسنا نشان می‌دهد که بر اساس اطلاعات استخراج شده از سامانه مالیاتی تا ۲۰ تیرماه، صاحبان مشاغل معادل یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۶۵۰ نفر اظهارنامه پر کرده‌اند. همچنین، صاحبان مشاغل و اصناف معادل ۵ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۶۲۹ اظهارنامه بر مبنای فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم پر کرده‌اند تا مشمول مالیات مقطوع شوند. از سوی دیگر، متوسط مالیاتی که مشاغل از طریق ارائه اظهارنامه پرداخت کرده‌اند، معادل ۵ میلیون و ۳۶۵ هزار و ۱۸ تومن بوده که متوسط مالیات پرداختی مشاغل با تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰، به میزان دو میلیون و ۶۱۸ هزار و ۲۹ تومن بوده است. علاوه براین، براساس فرم‌های تبصره ماده ۱۰۰ در یافتی میزان مالیات پرداختی در محدوده‌های زیر قرار دارد که طبق آن، بیش از ۱۵ میلیون نفر از صاحبان مشاغل از پرداخت مالیات معاف شده‌اند. همچنین، بیش از ۸۰۰ هزار نفر از مشاغل مالیاتی بین صفر تا ۵ میلیون تومان پرداخت کرده‌اند. از سوی دیگر، ۱۹۰ هزار و ۱۳۶ نفر از مشاغل بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان مالیات پرداختند و ۲۳ هزار و ۸۶۴ نفر از آن‌ها بین ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده‌اند. تا این زمان، مالیات پرداختی ۲۹ هزار و ۱۲۳ نفر از مشاغل بالای ۳۰ میلیون تومان بوده است.

برنامه ریزی شستا برای رسیدن

به ۴۰ میلیون سهامدار

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی از برنامه ریزی این شرکت برای رسیدن به ۴۰ میلیون سهامدار خبر داد، به گزارش ایسنا، ابراهیم یازبان با اعلام خبر سراسری شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا)، با تأکید بر لزوم ایجاد فهم مشترک، اظهار کرد: اگر در فهم مشترک نسبت به شرایط جاری ایجاد نشود نمی‌توان از ظرفیت‌های موجود مجموعه بهره برد. وی با بیان اینکه شستا به دنبال مردمی‌سازی اقتصاد است، گفت: شستا برای رسیدن به ۴۰ میلیون سهامدار برنامه‌ریزی می‌کند تا این سهامداران از سرمایه‌وسود سرمایه‌ها سود ببرند. مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی با اشاره به آغاز به کار این شرکت در سال ۱۳۶۵، با سرمایه ۲۰ میلیارد تومانی، عنوان کرد: در سال ۱۴۰۰ با افزایش سرمایه‌های که صورت گرفت سرمایه شستا به ۱۶۳ هزار میلیارد تومان رسید. یازبان ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۲۵ درصد سهام شستا، بیش از ۶۵ درصد مواد اولیه دارد و بیش از ۲۵ درصد دارویی کشور در شستا آیین می‌شود. همچنین این شرکت قصد دارد در نفت و گاز و پتروشیمی نقش آفرینی کند.

مدیرعامل شهرهای جدید مطرح کرد

مهلت یک ماهه به دستگاه‌ها برای تامین زمین نهضت مسکن

مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت:

دستگاه‌هایی مثل محیط زیست، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و میراث فرهنگی، مرجع پاسخگویی به استعلامات در خصوص الحاق اراضی به نهضت ملی مسکن هستند و بنا به دستور ریاست جمهوری اگر تا یک ماه پاسخ استعلامات داده نشود مراحل صدور پروانه و اجرای پروژه‌ها در اراضی مورد نظر آغاز می‌شود.
علیرضا جعفری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بعضی از شهرهای جدید با کمبود زمین مواجهیم. این مساله در پردیس، اندیشه، هشتگرد، گلپنهر، پرند و صدر وجود دارد. در شهرهای مذکور پیگیری‌هایی صورت گرفته و برخی اراضی برای الحاق به این شهرها شناسایی شده است.

ساخت سه شهرک در تهران

از اوایل سال آینده

وی افزود: در استان تهران احداث سه شهرک جدید را در دستور کار داریم که در حال تهیه طرح‌های جامع آن هستیم. انشاءالله بعد از تهیه شدن طرح‌های جامع اقدامات آماده‌سازی را انجام می‌دهیم که حدود شش ماه زمان می‌برد. من امیدوارم تا پایان سال بتوانیم مشکل تامین زمین را حل کنیم و از ابتدای آالی آینده کارهای اجرایی را سه شهرک مورد نظر را آغاز کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید درباره راهکارهای تامین زمین پروژه نهضت ملی مسکن گفت: در هفته‌های گذشته مذاکرات و نشست‌هایی با برخی استانداران و معاونت‌های عمرانی استانداران داشتیم و در خصوص تأکید ریاست جمهوری بر بحث زمین، ضرورت اجرای پروژه‌های مسکونی و ایجاد سکونتگاه‌های مطلوب برای شهروندان صحبت شد. استانداران به جد پیگیری این مساله

کاغذ اقتصادی

همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کرمان گشایش یافت

آغاز حرکت شتابنده کرمان به سمت توسعه پایدار

همایش ۲ روزه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان کرمان عصر چهارشنبه با حضور مسئولان ملی و محلی در دانشگاه تحصیلات تکمیلی (هایتک) گشایش یافت.
همایشی که قرار است پله‌های باشد برای جذب سرمایه‌گذاری بیشتر در استان و شکل‌گیری توسعه متوازن. در این همایش بار دیگر رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان بر تهیه سند توسعه متوازن استان کرمان و توسعه زیرساخت برق و گاز در استان تأکید کرد و نماینده سیرجان هم مدعی سرمایه‌گذاری ۴۰۰ هزار میلیارد تومان در استان تاוף سال ۱۴۰۴ شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ۲۰۰ فرصت مختلف سرمایه‌گذاری در بیش از ۱۵ پنل تخصصی در قالب این همایش احصا شده که معرفی می‌شود تا سرمایه‌گذاران بتوانند در حوزه‌های مختلف پهناورترین استان کشور سرمایه‌گذاری کنند. استان کرمان ۱۱ درصد مساحت کشور را به خود اختصاص داده و وجود فرصت‌های بی‌نظیر در حوزه صنعت، معدن، کشاورزی، گردشگری و زیرساختی، بستری مناسب برای سرمایه‌گذاری و توسعه پایدار دیار کریمان فراهم کرده است.

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان، معاون وزیر راه و شهرسازی و رییس مرکز تحقیقات راه و مسکن، عضو هیات عامل صندوق توسعه ملی، معاونان استاندار کرمان و کاردار سفارت ساحل عاج و دیگر فعالان اقتصادی در این همایش حضور دارند.
همایش ۲ روزه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان کرمان عصر چهارشنبه با حضور مسئولان ملی و محلی در دانشگاه تحصیلات تکمیلی (هایتک) گشایش یافت. همایشی که قرار است پله‌های باشد برای جذب سرمایه‌گذاری بیشتر در استان و شکل‌گیری توسعه متوازن استان کرمان و توسعه زیرساخت برق و گاز در استان تأکید کرد و نماینده سیرجان هم مدعی سرمایه‌گذاری ۴۰۰ هزار میلیارد تومان در استان تاוף سال ۱۴۰۴ شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ۲۰۰ فرصت مختلف سرمایه‌گذاری در بیش از ۱۵ پنل تخصصی در قالب این همایش احصا شده که معرفی می‌شود تا سرمایه‌گذاران بتوانند در حوزه‌های مختلف پهناورترین استان کشور سرمایه‌گذاری کنند. استان کرمان ۱۱ درصد مساحت کشور را به خود اختصاص داده و وجود فرصت‌های بی‌نظیر در حوزه صنعت، معدن، کشاورزی، گردشگری و زیرساختی، بستری مناسب برای سرمایه‌گذاری و توسعه پایدار دیار کریمان فراهم کرده است.

آغاز حرکت شتابنده کرمان به سمت

توسعه پایدار

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان در این همایش گفت: امیدوارم این همایش آغازگر حرکتی شتابنده به سمت توسعه پایدار و متوازن استان کرمان باشد. در سال تولید

داشتن بنیان و اشتغال آفرین قرار داریم لذا برنامه‌ها باید در راستای تحقق این شعار و عملیاتی شدن آن باشد.
سیدمهدی طیبی‌زاده با بیان اینکه کرمان استان ظرفیت‌هاست افزود: این همایش حاصل تلاش کارشناسان و مدیران بسیاری است که فردا بیش از ۱۰۰ متخصص بنام کشور در ۱۵ پنل تخصصی اسناد توسعه را در هر حوزه سرمایه‌گذاری استان می‌نویسند.

وی تصریح کرد: ما می‌خواهیم سنت‌ها را در تشریفاتی بودن همایش‌ها بشکنیم لذا دیدارخانه

خبر

نماینده مجلس: دولت انکار می‌کند

اما بیش از ۲۰ روز ذخیره گندم، روغن،

برنج و شکر ندارند

رفقای دیروز وزیر

کشاورزی، رای منفی

زیادی به او دادند

محمودزاده، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: این‌ها (دولت) انکار می‌کنند اما من براساس تجربیاتی که دارم و سال‌ها در کمیسیون تخصصی وهیات‌رئیسه کمیسیون حضور داشتم می‌گویم که این‌ها بیش از ۲۰ روز در بحث نهاده‌های دامی و کشاورزی و کالاهای اساسی مانند گندم روغن برنج شکر و... ذخیره ندارند.

جلال محمودزاده عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در رابطه با کارت زرد روز گذشته نمایندگان مجلس به سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی و پیام‌های این کارت زرد بهارستان به وزیر، گفت: به عقیده من این کارت زردی که نمایندگان مجلس آن هم با این رای بالا و تقریبا دو برابری نسبت به مخالفان به وزیر جهاد کشاورزی دادند، برای ایشان پیام دلشت.

وی ادامه داد: در جریان رأی‌گیری و نتایجی که اعلام شد حدوداً ۷۰ نفر از صحبت‌های ایشان قانع شدند و نوعی به باکارت زرد مخالف بودند اما در مقابل ۱۳۰ نفر از نمایندگان موافق کارت زرد بودند و این نشان می‌دهد که نمایندگان مجلس به‌شدت از عملکرد وزارت جهاد کشاورزی ناراضی هستند. این ناراضی‌ها هم دلالتی دارد یکی از این‌ها بحث نهاده‌هاست، موضوعات دیگر هم شامل وضعیت کالاهای اساسی در بازار، گرانی سوخت و سایر نیازهای کشاورزی، مکانیزاسیون کشاورزی، بحث آبیاری تحت فشار و... است. همه این‌هایی که من عرض کردم در کنار یکدیگر به همراه تخلقاتی که در سازمان تعاون روستایی رخ داده دست به دست هم دادند تا نمایندگان به وزیر کارت زرد بدهند.

نماینده مردم مهابادافزاده کرد، این مساله برای وزیر جهاد کشاورزی که خودش آینده مجلس بود، پیام دارد که چرا رفقای دیروز، امروز به شما این همه رأی منفی دادند؟ بهتر است آقای وزیر برود در خلوت خودش و از خود سوال کند که چرا با این رفقای دیروز که ایشان در زمان رأی اعتماد اصلا مخالف نداشتند و با رأی بالایی انتخاب شد امروز به این وضعیت دچار شد که این اندازه رأی منفی به عملکردش می‌دهند، امیدواریم که این پیام‌ادر یافت‌کند.

جزئیات ثبت نام

جاماندگان برای

دریافت یارانه

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تکمیل اطلاعات افرادی که مشمول دریافت یارانه ۳۰۰-۴۰۰ هزار تومانی هستند خبر داد و گفت: امکان ثبت نام همچنان وجود دارد.

به گزارش خبرآنلاین، هادی زاهدی وفا در همایش سراسری شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی با بیان اینکه به دلیل تغییراتی که در شرایط خانوارها ایجاد شده همیشه امکان تکمیل اطلاعات افراد یارانه بگیر وجود دارد اظهار کرد: در مرحله نخست بخشی از اطلاعات تکمیل شده در پرداخت صورت می‌گیرد. اما همیشه این امکان وجود دارد که افراد در سایت حمایت ثبت نام کنند. وی ادامه داد: ممکن است برخی تشکیل خانواده بدهند و برخی هم جدا شوند. این سایت تا ۱۰ روز آینده باز می‌شود. اما به طور کلی ما تلاش کرده‌ایم که اطلاعات خود را بر اساس اطلاعاتی که در بانک‌ها داشتیم به صورت دقیق کامل کنیم.

وی با بیان اینکه از سال آینده سیاست دیگری برای یارانه‌بگیران تعیین خواهد شد توضیح داد: در ابتدای سال آینده تصمیمی اخذ شده و تا پایان سال به آن پایبند خواهیم بود.

زاهدی وفا در پاسخ به سوالی در مورد شناسایی جاماندگان سهام عدالت نیز گفت: کارهای کارشناسی آن انجام شده و در دستور کار دولت است.

وی در پاسخ به سوال دیگری در مورد اینکه آیا به عنوان وزیر معرفی خواهد شد؟ گفت: صحبت هر چیزی را باید در زمان مناسب کرد.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: تولید دانش بنیان برای اقتصاد کشور یک ضرورت است. زاهدی وفا با بیان اینکه در فضای گام دوم انقلاب زندگی می‌کنیم اظهار کرد: در گام نخست تجربه گران سنگی را کسب کردیم چراغ راه آینده است. اما در گام دوم همچنان راه طولانی در پیش داریم و مولفه‌هایی مانند رشد اقتصادی عدالت، اخلاق، مبارزه با فساد و غیره چراغ راه آینده خواهد بود.

حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی است.
اسلامی گفت: شرکت توسعه آهن و فولاد با سرمایه‌گذاری به میزان ۶۰ هزار میلیارد تومان طی سه سال آینده ورق فولاد رنگی تولید خواهد کرد که علاوه بر بی‌نیازی کشور، صادرات هم خواهیم داشت.

وی با بیان موانع پیش روی توسعه از جمله دستورالعمل‌های خلق الساعه در هر روز عنوان کرد: مردم استان کرمان همه هستی خود را پای نظام و انقلاب گذاشته‌اند لذا از بیننده کارآفرینی این استان نیست که ده‌ها دغدغه داشته باشند. حسن پور ابراز داشت: امروز در تمامی دنیا به سادگی کارکنندگان یارانه پرداخت می‌شود و ما نه تنها بسته حمایتی از آنان نداریم، بلکه بسته تنبیهی نیز داریم.

وی عنوان کرد: کشاورزان با هزار مشکل محصول خود را صادر کرده‌اند اما امروز بیش از ۶ هزار حساب بهترین تجار و صادرکنندگان ما مسدود شده است.

به گزارش ایرنا قرار است نمایشگاه مربوط به معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان کرمان بعد از مراسم افتتاحیه همایش افتتاح شود.
نمایند مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی گفت: کمتر از ۱۰ سال پیش در استان کرمان کلوخه‌راه چین، اردن، خوزستان، مشهد و سفهان صادر می‌کردیم که طی مدت پنج سال به تولیدکنستاتر، گندله، آهن اسفنجی، شمش و فرآورده‌های فولادی رسیدیم و ما امروز صادرکننده فلزات فراوری شده هستیم.
وی ادامه داد: یکی از دلایل تحقق این مهم فعالیت معادن منطقه سیرجان است و اینک به جایی رسیده‌ایم که تنها جایی که زنجیره تولید فولاد را کامل کرده، استان کرمان است. حسن پور یادآور شد: این اتفاقات به واسطه وحدت، هماهنگی و انسجام استان کرمان محقق شده و همچنین ستاد راهبردی استان با محوریت امام جمعه و فعالیت استاندار، دستگاه قضا و مجمع نمایندگان استان یاری گر توسعه بوده است. وی با تأکید بر اینکه هیچ‌کوعایی بر سر توسعه

تایید واردات دام زنده از پاکستان

شرکت پشتیبانی امور دام گوساله‌های هندی وارد می‌کند



رییس اتحادیه دام سبک خاطر نشان کرد: سال‌هاست واردات گوشت و دام از پاکستان به ایران ممنوع شده است چرا که دامداران این کشور چندان به رعایت نکات بهداشتی مقید نیستند و جای تعجب دارد که امسال مجوز واردات دام از پاکستان صادر شده است و این می‌تواند اقدام به صادرات دام کنند.

وی ادامه داد: صلاحیت ۲۳ شخص حقیقی و حقوقی از سوی شرکت پشتیبانی امور دام تأیید شد بنابراین اگر این افراد تخلفتی انجام‌دادند شما باید پاسخگو باشید و انداختن توپ در میدان به دلیل تخلف چند فرد درند صادرات را متوقف کرد.

به گفته‌وی، شرکت پشتیبانی امور دام باید اعلام کند متعهد به خرید چه میزان دام بود و این از تعداد جقدر این راخریداری کرده است.

این فعال حوزه دام با بیان اینکه مقصر اصلی در مجوز فروشی‌ها به عدم مدیریت صحیح شرکت پشتیبانی امور دام به عنوان ناظر پروژه بازمی‌گردد، افزود: شرکت پشتیبانی امور دام ۲۳ فرد حقیقی و حقوقی را به عنوان مباشرین ۴ اتحادیه‌دام، به سازمان توسعه تجارت معرفی کرد

عقب‌گرد سکه به کانال

۱۴ میلیون تومان

به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه سکه طرح جدید در ساعت ۱۳ و ۱۰ دقیقه روز گذشته با ۱۰۰ هزار تومان کاهش نسبت به روز سه‌شنبه ۱۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.

سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله شد.

همچنین روز گذشته نیم‌سکه هشت میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، ربع سکه پنج میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی سه میلیون و ۱۰۰ هزار تومان قیمت خورد.

علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۳۷۸ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا پنج میلیون و ۹۷۲ هزار تومان شد. قیمت انس جهانی طلا با هشت دلار کاهش روز گذشته یک‌هزار و ۷۲۶ دلار و ۱۶ سنت بود.

صادرات

صادرات

عضو شورای ملی زعفران خاطر نشان کرد: پدروخوانده‌هایی در تولید و صادرات زعفران وارد شدند که آشنایی چندانی با این محصول ندارند و صدای فعالنی که سال‌ها در این حوزه فعالیت داشتند را خفه می‌کنند و تلاش دارند که افزایش قیمت زعفران را به عملکرد آنها نسبت بدهند. علی حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، با انتقاد از عملکرد سازمان مرکزی تعاونی روستایی در فروش زعفران سال زراعی ۹۹، گفت: سازمان مرکزی تعاونی روستایی خود را به عنوان حامی و حافظ منافع کشاورزان معرفی می‌کند اما در عمل به‌گونه‌ای دیگر رفتار می‌کند. وی با بیان اینکه سازمان تعاون روستایی با هدف ضر نکردن کشاورزان این محصول را با قیمت نازل از آنها خریداری کرد، افزود: در اختیار قرار دادن بیش از ۲ تن زعفران در اختیار یک رانت و امکان دادن کنترل بازار به یک شخص و شرکت خاصی است که می‌تواند بازار را در اختیار بگیرد و قیمت‌ها را بالا و پایین بیاورد. نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان زعفران تأکید کرد: تعاونی روستایی مدعی است که خرید و فروش زعفران با یک شرکت کاملا قانونی بوده و تلاش کرد که عملکرد خود را در این قضیه توجیه کند. اما این پرسش مطرح است که بنا به چه منطقی این سازمان بیش از ۲ تن زعفران را با شرایط سیل و آسان در اختیار این شرکت قرار داد و در نهایت آن شرکت با چندین برابر این محموله را فروخت و در نهایت مشخص نشد که در این میان چه نهاد و اشخاصی متنفع و چرا سودی نصیب کشاورزان نشد؟

کاهش ۲۰ تا ۴۰ درصدی صادرات زعفران

مسکن

مسکن

عضو شورای ملی زعفران خاطر نشان کرد: پدروخوانده‌هایی در تولید و صادرات زعفران وارد شدند که آشنایی چندانی با این محصول ندارند و صدای فعالنی که سال‌ها در این حوزه فعالیت داشتند را خفه می‌کنند و تلاش دارند که افزایش قیمت زعفران را به عملکرد آنها نسبت بدهند. علی حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، با انتقاد از عملکرد سازمان مرکزی تعاونی روستایی در فروش زعفران سال زراعی ۹۹، گفت: سازمان مرکزی تعاونی روستایی خود را به عنوان حامی و حافظ منافع کشاورزان معرفی می‌کند اما در عمل به‌گونه‌ای دیگر رفتار می‌کند. وی با بیان اینکه سازمان تعاون روستایی با هدف ضر نکردن کشاورزان این محصول را با قیمت نازل از آنها خریداری کرد، افزود: در اختیار قرار دادن بیش از ۲ تن زعفران در اختیار یک رانت و امکان دادن کنترل بازار به یک شخص و شرکت خاصی است که می‌تواند بازار را در اختیار بگیرد و قیمت‌ها را بالا و پایین بیاورد. نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان زعفران تأکید کرد: تعاونی روستایی مدعی است که خرید و فروش زعفران با یک شرکت کاملا قانونی بوده و تلاش کرد که عملکرد خود را در این قضیه توجیه کند. اما این پرسش مطرح است که بنا به چه منطقی این سازمان بیش از ۲ تن زعفران را با شرایط سیل و آسان در اختیار این شرکت قرار داد و در نهایت آن شرکت با چندین برابر این محموله را فروخت و در نهایت مشخص نشد که در این میان چه نهاد و اشخاصی متنفع و چرا سودی نصیب کشاورزان نشد؟

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیژی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بيمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۲۲۱۳۶۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

«دریاچه زریوار»



دریاچه زریوار را می‌توان اولین و زیباترین جاذبه گردشگری استان کردستان دانست. دریاچه‌ای که همه ساله و در تمام فصول میزبان گردشگران فراوان از نقاط مختلف کشور و جهان است. مساحت کل دریاچه حدود ۲۰ کیلومتر مربع است که در تمام فصول سال آب دارد و جزو دریاچه‌های آب شیرین ایران است. دریاچه زریوار در شهرستان میروان واقع شده است و از سال ۱۳۸۸ به عنوان زیستگاه طبیعی جانوران و محل حفاظت شده ملی معرفی شده است. آب این دریاچه از چشمه‌هایی که در کف آن می‌جوشد و بخشی نیز از بارش برف و باران تامین می‌شود. این دریاچه در تاریخ بیستم بهمن ۱۳۸۹ با شماره ۱۰۲ در فهرست میراث طبیعی ایران به ثبت رسیده است.

خبر

باغ موزه هرندي کرمان در مرحله باسازي است

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: «باغ موزه هرندي کرمان در مرحله باسازي و مرمت است.» فریدون فعالی اظهار کرد: «خانه قرچه داغي و قسمتی از ضلع جنوبی حوض وسط باغ موزه هرندي را هم به عنوان بسته سرمایه‌گذاری تعریف کرده‌ایم تا آن را واگذار کنیم.» مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان به فضای سبز این باغ

تاریخی اشاره کرد و افزود: «در باره فضای سبز با شهرداری صحبت کرده‌ایم و در مقطعی از شهرداری خواستیم برای احیای آن کمک کند تا شرایط برای استفاده آن توسط مردم شهر مهیا شود. الان هم اعلام می‌کنم که میراث‌فرهنگی آمادگی دارد تا با مشارکت شهرداری فضای سبز باغ را احیا کند.» او در ادامه بیان کرد: «در سفر هیات دولت، اعتبار ویژه‌ای برای این موضوع اختصاص داده‌ایم ولی سایر

نهادها هم باید کمک کنند شاید فضای سبز در حوزه تخصصی ما نباشد و باید دیگر دستگاه‌ها نیز به ما کمک کنند.» فعالی به درخت‌های باغ موزه هرندي نیز اشاره و خاطرنشان کرد: «کارشناسان این اداره کل که در باغ شاهزاده ماهان مستقر هستند و برای این باغ در زمینه درختان و فضای سبز آن فعالیت‌هایی را انجام می‌دهند هر از گاهی نیز به باغ هرندي می‌آیند و مراقبت‌ها را انجام می‌دهند.»

جهت راه ساده برای کاهش خطر مرگ در مردان

برای تصمیم‌گیری بهتر در زمان بحران، باید به این نکات توجه کنید:

- از فعالیت‌های سنگین اجتناب کنید.
- در صورت نیاز، به مراکز درمانی مراجعه کنید.
- از مصرف غذاهای چرب و سرشار از چربی پرهیز کنید.
- در صورت نیاز، به مراکز درمانی مراجعه کنید.
- از مصرف غذاهای چرب و سرشار از چربی پرهیز کنید.
- در صورت نیاز، به مراکز درمانی مراجعه کنید.

خبر

فرمانده انتظامی اعلام کرد دستگیری سارقانی که باعث قطع ۲۴ ساعته آب ریگان شد

فرمانده انتظامی شهرستان ریگان گفت: عامل سرقت کابل و تجهیزات برق‌رسانی که باعث قطع ۲۴ ساعته شبکه آبرسانی این شهرستان شده بود، دستگیر شد. سرهنگ اسحاق دریجانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق موتورهای آب آشامیدنی در سطح شهرستان، مأموران پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی یک سارق سابقه‌دار دخیل در این سرقت‌ها را شناسایی و او را هنگام تردد در سطح شهر دستگیر کردند. او تصریح کرد: این متهم در بازجویی‌های پلیس آگاهی به ۱۰ فقره سرقت کابل برق موتور چاه آب شرب شهرستان که منجر به قطعی حدود ۲۴ ساعته آب شده بود و همچنین سرقت کابل برق یک واحد سردخانه و مقداری کابل برق دیگر به ارزش در مجموع ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد و در ادامه با حکم قضائی راهی زندان شد. دریجانی در پایان بر حصارکشی مناسب موتورخانه‌های آب و نظارت بیشتر موتوربانان بر این گونه تاسیسات مهم تاکید کرد.

خبر

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام کرمان خبر داد مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام در تامین لوازم التحریر برای مناطق محروم استان کرمان

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام کرمان گفت: ستاد اجرایی فرمان امام در تامین لوازم التحریر برای مناطق محروم استان کرمان مشارکت خواهد کرد. ستاد اجرایی فرمان امام کرمان در تامین لوازم التحریر برای مناطق محروم استان کرمان مشارکت خواهد کرد. ستاد اجرایی فرمان امام کرمان در تامین لوازم التحریر برای مناطق محروم استان کرمان مشارکت خواهد کرد. ستاد اجرایی فرمان امام کرمان در تامین لوازم التحریر برای مناطق محروم استان کرمان مشارکت خواهد کرد.

خبر

اهدای عضو دختر ۱۷ ساله رفسنجانى به چهار نفر جان دوباره بخشد

مسئول هماهنگ‌کننده پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان گفت: چهار عضو "ریحانه سلطانی زند" ۱۷ ساله اهل رفسنجان که چندی پیش دچار مرگ مغزی شده بود به بیماران نیازمند پیوند زده شد و به این افراد جان دوباره بخشید. زهرا عظیمی با اشاره به اینکه سومین اهدای عضو سال جاری در این شهرستان توسط دختری ۱۷ ساله رقم خورد افزود: با کسب رضایت از خانواده این مرحومه؛ قلب، کلیه و کبد این نوجوان به بیماران نیازمند اهدا شد. عظیمی بیان کرد: در این ایثار ماندگار قلب جوان ۱۷ ساله رفسنجانی که دچار مرگ مغزی شده بود با حضور یک تیم پزشکی از

خبر

هدف از اجرای طرح پایش مصرف برق ادارات، تامین برق منازل است



سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری کرمان گفت: هدف از اجرای طرح پایش مصرف برق ادارات استان، تامین برق مورد نیاز شهروندان و جلوگیری از قطع برق منازل است. علی بیگزاده در مراسم آیین افتتاح اتاق پایش مصرف برق ادارات حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان افزود: به دنبال ابلاغ مصوبه هیات وزیران مبنی بر صرفه‌جویی در مصرف برق ادارات و کاهش ۳۰ درصدی مصرف در ساعات اداری و ۶۰ درصدی در ساعات غیر اداری نسبت به سال گذشته، کارگروه مصرف برق استان تشکیل شد. او اظهار داشت: براساس این مصوبه و با اعطای اختیار به استانداران، ساعات کار ادارات استان نیز با موافقت استاندار کرمان تغییر کرد. سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری خاطر نشان کرد: مرکز پایش مصرف برق ادارات استان با همکاری شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان و استانداری کرمان راه‌اندازی و طی رصد مصرف برق، به ادارات متخلف تذکر داده می‌شود و چنانچه اداره‌های رعایت نکند برق آن قطع خواهد شد. بیگزاده از مردم استان درخواست کرد با همراهی و صرفه‌جویی در مصرف برق برای عبور از فصل گرما بدون قطع برق همکاری کنند.

نصب کنتور هوشمند در تمام نهادهای دولتی و بانک‌ها

در ادامه مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان نیز گفت: برای پایش مستمر برق ادارات حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان، کنتور هوشمند در همه نهادهای دولتی و بانک‌ها نصب شده است. عبدالوحد مهدوی نیا با اعلام اینکه با پایش دائم ادارات به دستگاه‌هایی که مصرف بیش از حد مجاز داشته باشند تماس گرفته می‌شود و به آن‌ها تذکر می‌دهیم، خاطر نشان کرد: روز گذشته برق ۲۸ اداره به دلیل رعایت نکردن مصوبه هیئت دولت و مصرف بیش از حد مجاز قطع شد. مهدوی نیا اظهار داشت: از زمان اجرای این طرح، روزانه ۹ الی ۱۰ مگاوات صرفه‌جویی شده و همکاری بخش صنعت و کشاورزی نیز در مدیریت مصرف برق مطلوب بوده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان در پایان از مردم خواست در مصرف برق صرفه‌جویی کنند تا از فصل گرم سال، بدون هرگونه قطعی برق، عبور کنیم. در مراسم راه‌اندازی مرکز پایش مصرف برق ادارات استان تعدادی از مسئولان استانداری کرمان نیز حضور داشتند و کارشناس تولید پراکنده و انرژی‌های تجدیدپذیر شرکت توزیع برق جنوب استان درباره چگونگی پایش مصرف برق ادارات، توضیحاتی ارائه داد. همچنین در این آیین، معاون دفتر خدمات مشترکین و مدیران دفتر مدیریت مصرف، روابط عمومی و کارشناسانی از این دفاتر حضور داشتند.

با تصمیم مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان ممتازان، ۹۰ درصد سود سیمان ممتازان بین سهامداران تقسیم شد

سیمان ممتازان تا شهریور ماه وارد فرابورس می‌شود



کدال در ارتباط با شاخص‌های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۰ جزو برترین بوده که توانسته نسبت ۶۱ درصدی سود ناخالص به فروش را کسب کند و همچنین درآمد عملیاتی شرکت را در سال ۱۴۰۰ به ۴۹۵ میلیارد تومان برساند. به گفته مدیر عامل سیمان ممتازان، این شرکت تا پایان شهریور ماه وارد فرابورس می‌شود.

رئیس‌ه بود که سیواش بزرگی به عنوان رییس جلسه، مهدی جهان بین و محمدحسن رضایی عراقی به عنوان ناظر و محمد ربانی، مدیرعامل شرکت به عنوان منشی تعیین شدند. طبق اطلاعات ارائه شده از سوی محمد ربانی، مدیر عامل این شرکت، سیمان ممتازان کرمان در قیاس با ۱۷ شرکت بورسی سیمان براساس اطلاعات منتشر شده در

رانسبت به سال ۹۹ نشان می‌دهد. این شرکت هم در تولید کلینکر و هم در تولید سیمان از ظرفیت اسمی کارخانه جلو زده و به گفته مدیرعاملش سال گذشته صرفاً ۲۱ روز توقف تولید داشته است. مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان ممتازان با حضور ۸۸ درصد سهامداران برگزار شد و دستور کار اول این مجمع انتخاب هیات

با تصمیم مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان ممتازان با تقسیم ۹۰ درصد سود بین سهامداران موافقت شد. درآمد عملیاتی سیمان ممتازان در سال ۱۴۰۰ به ۴۹۵ میلیارد تومان رسیده و سود ناخالص این شرکت در این سال نسبت به سال ۹۹ حدود ۴۴ درصد رشد داشته است. رشد سود خالص عملیاتی در حال تداوم نیز رشد ۴۷ درصدی

